UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số: 205/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 26 tháng 5  năm 2023

GIẤY MỜI

Họp cung cấp thông tin, tham mưu về công tác bồi thường,

GPMB dự án cấp nước cho Khu kinh tế Vũng Áng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc kiểm tra, đối thoại với các hộ dân xã Kỳ Tây, Kỳ Thượng bị ảnh

hưởng bởi dự án cấp nước cho Khu kinh tế Vũng Áng. Ủy ban nhân dân huyện Kỳ

Anh tổ chức cuộc họp báo cáo, cung cấp thông tin, tham mưu về công tác bồi

thường, GPMB và tâm tư, nguyện vọng của các hộ dân bị ảnh hưởng bởi Dự án.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu 7h30’, ngày 29/5/2023 (thứ Hai).

Địa điểm: Tại phòng họp Trực tuyến, Trung tâm hành chính huyện.

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Đại biểu tỉnh:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đồng chí Trưởng ban và cán bộ, chuyên viên có liên quan Ban Kinh tế -

ngân sách, Ban Văn hóa - Xã hội, Ban Pháp chế HĐND tỉnh;

- Thành viên Tổ đại biểu HĐND tỉnh bầu tại Kỳ Anh: Đồng chí Hồ Huy

Thành – Bí thư Huyện ủy

- Đ/c Nguyễn Quốc Tuấn, Phó Giám đốc Sở Tư pháp

* Đại biểu huyện:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Đồng chí Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND huyện phụ trách lĩnh vực;

- Trưởng các phòng: Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường, Tư

pháp;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Cán bộ GPMB dự án cấp nước cho Khu kinh tế Vũng Áng;

* Đại biểu xã Kỳ Tây, Kỳ Thượng:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã.

Phân công nhiệm vụ:

  - Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì phối hợp với HĐ GPMB dự án

và các ngành có liên quan chuẩn bị báo cáo cung cấp thông tin về công tác bồi

thường, GPMB và tâm tư, nguyện vọng của các hộ dân bị ảnh hưởng bởi dự án

 - Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện cử phóng viên dự và đưa tin;

 2

 - Văn phòng HĐND - UBND huyện chuẩn bị Hội trường và các điều kiện

đảm bảo phục vụ Hội nghị

Kính mời các đại biểu tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời gian nêu

trên và tuân thủ các quy định phòng, chống dịch./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Lưu: VT.

- Gửi VB điện tử./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Xuân Hùng

		2023-05-27T11:28:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh<ubkyanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-27T11:29:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh<ubkyanh@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!